

Tobberup ApS

Randersvej 53

8370 Hadsten

CVR-nr. 39 13 16 09

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/06 2024

Birgit Dahl Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 7 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tobberup ApS
Randersvej 53
8370 Hadsten

CVR-nr.: 39 13 16 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 3. december 2017
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Birgit Dahl Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 198.897, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 270.737.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret gennem kommende års positive drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|------------------------|
| Bruttotab | | (9.321) | (13.901) |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | (137.800) | 0 |
| Finansielle indtægter | 1 | 6 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(51.782)</u> | <u>(37.046)</u> |
| Resultat før skat | | (198.897) | (50.947) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(198.897)</u> | <u>(50.947)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(198.897)</u> | <u>(50.947)</u> |
| | | <u>(198.897)</u> | <u>(50.947)</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 3 | 0 | 137.800 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>837.995</u> | <u>1.500.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>837.995</u> | <u>1.637.800</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>837.995</u> | <u>1.637.800</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>15.507</u> | <u>5.849</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>15.507</u> | <u>5.849</u> |
| Aktiver i alt | | <u>853.502</u> | <u>1.643.649</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | (310.737) | (111.839) |
| Egenkapital | | (270.737) | (71.839) |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.119.200 | 1.710.450 |
| Anden gæld | | 39 | 38 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.124.239 | 1.715.488 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.124.239 | 1.715.488 |
| Passiver i alt | | 853.502 | 1.643.649 |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | (111.840) | (71.840) |
| Årets resultat | 0 | (198.897) | (198.897) |
| Egenkapital 31. december 2023 | 40.000 | (310.737) | (270.737) |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|--|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 6 | 0 |
| | 6 | 0 |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | 37.046 |
| Tab ved afhændelse af finansielle instrumenter | 51.781 | 0 |
| | 51.782 | 37.046 |
| | | |
| 3 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 137.800 | 137.800 |
| Kostpris 31. december 2023 | 137.800 | 137.800 |
| Årets nedskrivning | (137.800) | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | (137.800) | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 0 | 137.800 |